



Ostrzeszów, 29 maja 2024 r.

OGŁOSZENIE

**o możliwości zgłaszania uwag do oferty złożonej przez
Miejsko- Gminny Szkolny Związek Sportowy w Ostrzeszowie
na realizację zadania publicznego pod tytułem:
„Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa w siatkówce plażowej”**

Uznając celowość realizacji zadania publicznego pt.: **„Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa w siatkówce plażowej”** złożonej przez: **Miejsko- Gminny Szkolny Związek Sportowy w Ostrzeszowie**, wpisany do rejestru stowarzyszeń uczniowskich klubów sportowych oraz stowarzyszeń kultury fizycznej Starosty Ostrzeszowskiego pod numerem: 18 z siedzibą podmiotu w Ostrzeszowie, ul. Piastowska 3, 63-500 Ostrzeszów, na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zamieszcza się otrzymaną ofertę:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów (www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl → Inne informacje / Organizacje pozarządowe / Małe granty),
- na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (www.ostrzeszow.pl → Aktualności),
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (I piętro – obok pok. 103).

Stosownie do zapisów art. 19a ust. 4 ww. ustawy w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można zgłaszać uwagi dotyczące oferty, przekazując je do Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie:

- w formie pisemnej (ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów),
- pocztą elektroniczną (mk@ostrzeszow.pl).

BURMISTRZ

/-/

Patryk Jędrowiak

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Miejsko-Gminny Szkolny Związek Sportowy w Ostrzeszowie Decyzja nr 18/04 Starosty Ostrzeszowskiego (Rejestr Stowarzyszeń Uczniowskich Klubów Sportowych oraz Stowarzyszeń Kultury Fizycznej Starosty Ostrzeszowskiego) Adres siedziby (oraz do korespondencji): 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 3 Strona internetowa: www.szsostrzeszow.pl Adres email: szsostrzeszow@op.pl Tel: 605 681 294 Nr konta bankowego: Bank PKO S.A./Ostrzeszów 97 1240 6928 1111 0000 5605 4424</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa w siatkówce plażowej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.07.2024	Data zakończenia	20.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania jest aktywizacja i integracja mieszkańców Miasta i Gminy Ostrzeszów poprzez sport, kulturę fizyczną i rekreację sportową oraz popularyzacja siatkówki plażowej wśród mieszkańców Miasta i Gminy Ostrzeszów poprzez organizację imprezy o charakterze sportowym. Celemi zadania przyświeca także element współzawodnictwa sportowego.</p> <p><i>Dodatkowym celem zadania jest:</i> aktywizacja mieszkańców i otoczenia oraz ich zainteresowań w obszarze aktywnego wakacyjnego wypoczynku, kreowanie różnych form aktywnego wypoczynku, zapewnianie mieszkańcom zabawy poprzez stwarzanie warunków do pozytywnego ducha współzawodnictwa sportowego, poprawę kondycji i co najważniejsze, tworzenie argumentów do nawiązywania kontaktów, więzi i współpracy</p> <p>Potrzeby grupy docelowej: Imprezy sportowe należą do najczęściej organizowanych imprez masowych w Polsce (wg danych GUS). Tak duże zainteresowanie imprezami sportowymi jest zapewne odpowiedzią na potrzeby mieszkańców. Sport skupia zarówno zawodników i kibiców. Poza tym stanowi promocję w miejscu organizacji imprezy oraz promocję turystyczną regionu. Analizując z kolei kwestie lokalne należy zauważyć, że każdego roku obserwuje się duże zainteresowanie wśród dzieci i młodzieży sportem w ramach różnych dyscyplin sportowych. Osoby dorosłe również wykazują spore zainteresowanie sportem, który aktywnie uprawiają. Nie trzeba nikogo przekonywać, że sport jest dla tej grupy bardzo ważny. Dodatkowo w okresie wakacyjnym brakuje wydarzeń sportowych, zatem aby przeciwdziałać i zapewniać dodatkowe formy aktywności, proponujemy mieszkańcom imprezę sportową w dyscyplinie tak bardzo kojarzącej się z wakacjami i aktywnym wypoczynkiem- siatkówce plażowej.</p> <p>Poprzez realizację zadania pragniemy odkrywać i inicjować nowe aktywności sportowe. Pragniemy również wspomagać rozwój kultury fizycznej poprzez organizację wydarzeń sportowego dla różnych grup pokoleniowych mieszkańców.</p> <p>Czas i miejsce realizacji zadania</p>				

Boiska sportowe przy Szkole podstawowej numer 2 w Ostrzeszowie, zostanie udostępnione nieodpłatnie na potrzeby organizacji wydarzenia przez SP nr 2 w terminie 15, 17 i 18 sierpnia 2024 t. (całe wydarzenie będzie realizowane w ciągu 3 dni).

Opis zadania

Zadanie polegać będzie na organizacji wydarzenia sportowego pod nazwą Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa w siatkówce plażowej. Zadanie jest przewidziane w formie kilkudniowej, poprzez organizację cyklu 3 turniejów w ciągu 3 dni. Przygotowaniem wydarzenia zajmą się Małgorzata Bartkowiak i Łukasz Styrzewski w formie wolontariatu. Do udziału w turniejach zostaną zaproszeni zainteresowani mieszkańcy Miasta i Gminy Ostrzeszów, którzy wyślą swoje zgłoszenia do organizatorów oraz zawodnicy i zawodniczki UKS Koliber. Oprócz mieszkańców naszej gminy przewidujemy udział chętnych osób spoza naszej gminy w ramach wolnych miejsc (pierwszeństwo mają mieszkańcy MiG Ostrzeszów). Osoby te będą zgłaszać się drogą mailową do organizatorów. Przewidziany jest udział maksymalnie 96 zawodników i zawodniczek (w trzech turniejach).

Pierwszy dzień turnieju zaplanowano na 15-08-2024 w kategorii Open kobiet. Planujemy maksymalnie 32 zawodniczek bez ograniczeń wiekowym (przewidujemy najmłodszych uczestników w wieku 14-15lat, a najstarszych w wieku około 50 lat). Turniej zostanie rozegrany na boiskach sportowych przy SP nr 2 w Ostrzeszowie.

Drugi dzień turnieju zaplanowano na 17-08-2024 w kategorii Open mężczyzn. Planujemy maksymalnie 32 zawodników bez ograniczeń wiekowym (przewidujemy najmłodszych uczestników w wieku 14-15lat, a najstarszych w wieku około 50 lat). Turniej zostanie rozegrany na boiskach sportowych przy SP nr 2 w Ostrzeszowie.

Ostatni (trzeci) dzień turnieju zaplanowano na 18-08-2024 w kategorii Open miksty (Pary mieszane damsko-męskie). Planujemy maksymalnie 32 zawodników/zawodniczek bez ograniczeń wiekowym (przewidujemy najmłodszych uczestników w wieku 14-15lat, a najstarszych w wieku około 50 lat). Turniej zostanie rozegrany na boiskach sportowych przy SP nr 2 w Ostrzeszowie.

Turniej zostanie rozreklamowany w lokalnych mediach, na social mediach Miejsko- Gminnego Szkolnego Związku Sportowego oraz wspierającego go UKS Koliber Ostrzeszów. Czynny udział w zawodach wezmą zgłoszeni zawodnicy, a każdy zainteresowany mieszkaniec Miasta i Gminy Ostrzeszowa będzie mógł przyjąć obejrzyć zmagania turniejowe (wstęp wolny). Nad poprawnością sportowej rozgrywki będą czuwać sędziowie z licencjami Wojewódzkiego Związku Piłki Siatkowej lub Polskiego Związku Piłki Siatkowej (zależy od dostępności w danym terminie).

W każdym turnieju zawodniczki i zawodnicy otrzymają pakiet startowy (koszulka turniejowa, woda, baton. Każdy uczestnik turnieju otrzyma ciepły posiłek w czasie trwania turnieju. Najlepsi zawodnicy/czki turnieju (miejsca 1-4) otrzymają nagrody rzeczowe, piłki, akcesoria sportowe).

W związku z tym, że jest to impreza niemasowa, nie jest obowiązkiem ubezpieczenie OC imprezy, ale przewidujemy ubezpieczenie OC wraz z ubezpieczeniem NWW, jako dodatkowe zabezpieczenia organizatorów i uczestników zawodów.

Przewidujemy zabezpieczenie medyczne imprezy przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia. Koszt wynosi 400zł.

Każdy uczestnik jest zobowiązany do opłacenia wpisowego za udział w kwocie 50zł od osoby (100zł od pary). Łączna kwota wpisowego przewidziana jest maksymalnie 4800zł przy komplecie uczestników.

Namioty, krzeselka, leżaki, nagłośnienie zostanie użyte nieodpłatnie od SP nr 2 w Ostrzeszowie, OCK, OSP Myje oraz MiG Ostrzeszów – w ramach dostępności sprzętu w tym terminie przez dane instytucje.

Podczas organizacji imprezy pomagać będą 4 zawodniczki UKS Koliber Ostrzeszów w formie wolontariatu. Ich obowiązkiem będzie: Przygotowanie boisk do turnieju, pomoc przy rozłożeniu namiotów, miejsc siedzących w formie leżaków, krzesełek dla zawodników i kibiców, posprzątanie boisk i terenu po zakończonym turnieju. Planujemy, że wykonają swoją pracę w ciągu 4 godzin.

Wycena pracy wolontariuszy: 4 osoby po 4h – 20zł/h- przygotowanie miejsca zawodów: boisk stanowisk sędziowskich, miejsc dla kibiców itp., łącznie 320,00 zł.

Komplementarność: Zadanie jest spójne z działalnością statutową organizacji oraz stanowi realizację zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz zapewnienia wypoczynku dla mieszkańców, w tym dla dzieci i młodzieży.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie dostępu do imprezy sportowej pt.,,Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa w siatkówce plażowej"	3 turnieje	Dokumentacja fotograficzna, informacja na stronie www, (facebooku), lista zatwierdzająca, regulamin , tabela wyników.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Miejsko-Gminny Szkolny Związek Sportowy w Ostrzeszowie od kilkudziesięciu lat realizuje zadania związane ze sportem szkolnym i powszechnym. Posiada bogate tradycje, osiągnięcia i doświadczenie w upowszechnianiu szkolnej kultury fizycznej oraz przygotowaną pod względem merytorycznym i organizacyjnym kadrę działaczy, nauczycieli, trenerów, instruktorów i sędziów do realizacji zadań wynikających z celów związku oraz zadania ofertowego. MG SZS ściśle współpracuje z UKS-ami działającymi przy szkołach podstawowych z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów. Współpraca polega na pomocy finansowej i merytorycznej UKS-ów oraz wsparciu organizacyjnym zadań statutowych UKS-ów (m.in. organizacja imprez sportowych, udział w rozgrywkach związkowych i in.)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty opłacenia sędziów	1200		
2.	Koszty wyżywienia oraz wody	1300		
3.	Zakup strojów dla zawodników	5600		
4.	Zakup nagród dla zawodników	2100		
5.	Koszty opieki medycznej	400		
6.	Koszty ubezpieczenia OC i NWW	500		
7.	Praca wolontariuszy (4 osoby po 4h – 20zł/h- przygotowanie miejsca zawodów: boisk stanowisk sędziowskich, miejsc dla kibiców itp.)	320		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11420	6000	5420

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /-oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**MIEJSKO-GMINNY
SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY**
63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 3
tel. 062/ 730-40-94
NIP 622-16-39-005 REGON 251617980

.....
Koordynator
Sportu Miejsko Gminnego
Szkolnego Związku Sportowego
w Ostrzeszowie
mgr Alojzy Kabat
.....
Prezes
Miejsko-Gminnego SZS
.....
mgr Alicja Kurzawa
.....

Data: **24.05.2024r.**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Uzasadnienie

BURMISTRZ

Patryk Jedrowiak